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20km klassische Technik (Hauptlauf) am 16.12.2018

Ergebnisliste - Junioren

Name, Vorname

Koch, Moritz
DreiR3ig, Tom

Verein/Ort
ESV Nassau
ESV Nassau

01
02

Endzeit
1:13:36,11
1:27:19,69

20km klassische Technik (Hauptlauf) am 16.12.2018
Ergebnisliste - Herren 21 bis Herren 31

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit

1 3 | Hanisch,Lukas ESV Nassau 92 1:16:16,08
2 13 | Semmler, Georg SV GrolRwaltersdorf 93 1:18:33,27
3 12 | Gabriel, Carl GroRwaltersdorf 97 1:19:48,11

20km klassische Technik (Hauptlauf) am 16.12.2018
Ergebnisliste - Herren 36 bis Herren 46

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Endzeit
1 30 | Wahrisch, Sten SkiklubDresden-Niedersedlitz 79 1:06:00,11
2 27 | Mdller, Uwe ATSV Gebirge Gelobtland 77 1:11:50,56
8 7 | Fischer,Sven SV Hermsdorf 81 1:17:58,99
4 19 |Richter,Jens Team Slow 69 1:19:00,18
5 16 | R6mhild, Dirk SkiklubDresden-Niedersedlitz 70 1:23:45,19
6 8 | Hirsche, Adreas TSV Gahlenz 70 1:28:31,30
7 21 |Heinemann, Bjorn SV Robotron Dresden 73 1:33:41,25

20km klassische Technik (Hauptlauf) am 16.12.2018
Ergebnisliste - Damen 36 bis Damen 46

Snr

Name, Vorname

Verein/Ort

Endzeit

20

Heinemann, Anne

SV Robotron Dresden

73

1:24:45,40
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20km klassische Technik (Hauptlauf) am 16.12.2018
Ergebnisliste - Herren 51 bis Herren 71

Snr Name, Vorname

18
25

1
11
24
15

5
10
26
14
23
29
17
28

Richter, Michael
Freyer, Gerald
Koch, Stefan
Witke, Thomas
Weniger, Andreas
Koritz, Ralph
Herrmann, Heiko
Gopfert, Jens
Schramm, Olaf
Hofmann, Matthias
Fischer, Steffen
Bornhauser,Martin
Bobe, Reiner
Leibiger, Jorg

Verein/Ort
SkiklubDresden-Niedersedlitz
PulsschlagNeuhausenErzgebirg
ESV Nassau

Dresden

ATSV Gebirge Gelobtland

SG Adelsberg

SV Hermsdorf

SG Hennersdorf

ATSV Gebirge Gelobtland
Team Slow

ESV Nassau

Dresden

TSV Barenstein

Post SV Dresden

Y
67
58
62
65
67
67
64
68
67
63
59
66
51
61

Endzeit
1:06:35,85
1:13:33,94
1:14:07,55
1:15:45,35
1:16:20,57
1:18:48,54
1:20:05,69
1:23:32,54
1:25:08,76
1:25:49,07
1:27:07,86
1:31:57,33
1:40:36,21
1:47:32,10




